
         

Pakosław, 24.07.2024r. 

 

 

Zarządzenie Nr 4/ 2024 

Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu  

z  dnia 24.07.2024 r. 

w sprawie : udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora  

 

Na podstawie § 7, pkt.3 i 4 Statutu Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu, nadanego Uchwałą  

Nr VIII.67.2011 Rady Gminy Pakosław z dnia 17 czerwca 2011 roku oraz § 3, pkt. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu wprowadzonego dnia 12 stycznia 2012r. 

zarządzam: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Karolinie Kubackiej, zatrudnionej na stanowisku pracownika do spraw 

promocji i organizacji imprez, do zastępowania Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu 

w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności w pracy  spowodowanej jego niezdolnością do 

pracy, w sprawach związanych z bieżącą działalnością Ośrodka. 

§ 2 

Działający w ramach zastępstwa pracownik nie jest upoważniony do : 

a) zatrudniania nowych pracowników lub zleceniobiorców, chyba, że zatrudnienie zleceniobiorcy 

jest niezbędne do realizacji zadań statutowych Ośrodka ani rozwiązywania istniejących umów  

o pracę lub umów zlecenia, ani zmiany istotnych warunków zatrudniania tych osób, 

b) zaciągania nowych zobowiązań w imieniu Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu, chyba że 

jest to niezbędne do normalnego funkcjonowania Ośrodka w czasie zastępstwa, 

c) zmiany obowiązujących na terenie Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu regulaminów 

ustalonych przez Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu. 

§ 3 

 

Upoważnienia udziela się na okres od 24.07.2024 r. do 31.12.2024r., nie dłużej jednak 

niż do czasu ustania stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

 

§ 4 

 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 



 

 

Pakosław, 24.07.2024 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie Zarządzenie Nr 4/ 2024 Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji w Pakosławiu  

z  dnia 24.07.2024 r. w sprawie : udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora upoważniam 

Panią Karolinę Kubacką do: 

-  zatwierdzania pism związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ośrodka Kultury i Rekreacji  

   w Pakosławiu. 

- zatwierdzania faktur i ich płatności,  

- delegowania pracowników na szkolenia i wyjazdy służbowe, 

- udzielania pracownikom urlopu na ich wniosek. 

 

Upoważnienie wydaje się na czas od 24.07.2024 r. do 31.12.2024r. 

 


